

**SZCZEGÓŁOWE WARUNKI I SPOSÓB OCENIANIA
WEWNĄTRZSZKOLNEGO (SWiSOW) Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO
ORAZ JĘZYKA NIEMIECKIEGO**

➤ **Nauczyciele języków obcych w r.sz. 2023/2024:**

Danuta Janecka – język niemiecki
Regina Jędrkiewicz – język angielski
Agnieszka Kosmała – język angielski
Barbara Tomaszewicz – język angielski

➤ **Obowiązujące pomoce dydaktyczne:** Podręcznik przewidziany dla danego oddziału, zeszytu ćwiczeń oraz zeszyt.

➤ **Sposoby sprawdzania osiągnięć edukacyjnych uczniów:**

Co będzie oceniał nauczyciel?	<p>Oceniane będą 4 umiejętności językowe:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Rozumienie ze słuchu; 2) Rozumienie tekstów czytanych; 3) Tworzenie wypowiedzi pisemnych; 4) Umiejętność mówienia. <p>Oceniane mogą być również:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Znajomość słownictwa; 2) Znajomość gramatyki; 3) Znajomość zwrotów. <p>Przy ustalaniu ocen śródrocznych i rocznych będą brane także pod uwagę:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Systematyczne wykonywanie zadań domowych; 2) Aktywność na zajęciach; 3) Prace dodatkowe (konkursy, projekty, poprowadzenie własnej lekcji itp.)
Sprawdziany – ile procent na jaką ocenę?	<p>98%-100% - celujący (6) 90-97% - bardzo dobry (5) 75-89 % - dobry (4)</p>

	<p>50-74% - dostateczny (3) 30-49% - dopuszczający (2) 0-29% - niedostateczny (1)</p>
<p>Co powinienem zrobić jeśli będę nieobecna/y na sprawdzianie?</p>	<p>W przypadku nieobecności na sprawdzianie w dzienniku elektronicznym pojawi się symbol 0 z komentarzem „Uczeń nieobecny”. Twoim obowiązkiem jest uzgodnić z nauczycielem termin i sposób pisania sprawdzianu na pierwszej lekcji, na której jesteś obecny na zajęciach.</p>
<p>Czy można poprawiać oceny bieżące?</p>	<p>Tak, jeżeli uznasz, że ocena którą otrzymałaś/eś Ci nie odpowiada i chcesz ponownie sprawdzić czy udało Ci się dany zakres materiału opanować na wyższą ocenę to możesz poprosić o niewpisanie oceny (w dzienniku elektronicznym wpisane będzie 0 z komentarzem: „Jeszcze nie – uczeń prosi o możliwość poprawy”. Można podejść do poprawy w terminie ustalonym z nauczycielem. Jeśli nie podejdziesz do poprawy, to wpisana zostanie ocena z pierwszego sprawdzianu.</p>

- **Warunki i tryb uzyskiwania wyższej niż przewidywanej rocznej oceny klasyfikacyjnej z języka angielskiego regulują zapisy w Statucie szkoły. Sprawdzeniu podlegają umiejętności językowe – umiejętność rozumienia tekstów czytanych, umiejętność rozumienia ze słuchu, umiejętność pisania oraz umiejętność mówienia na poziomie danej klasy.**

Do dokumentu dołącza się wymagania edukacyjne niezbędne do uzyskania śródrocznych i rocznych ocen klasyfikacyjnych z języka angielskiego.